Bartolomeus Sahyar, de Westclyve, in comitatu predicto [fuit seisitus etc, de
certis terris et tenementis in gavylkende, in hundredo predicto, que valent etc.

. . . . j Et plura habet, etc.

{The next two entries are illegible.)

Johannes Oxyndene, de Wyngham, [fuit seisitus etc. in]
certis terris et tenementis in gavylkende, in hundredo predicto, que valent etc.

. . . . [Et habet plura etc.]

Johannes Isaak de Patrykkysbourne in comitatu predicto, gentylman, [fuit
seisitu3 etc. de certis terris et tenementis in hundreds] predicto, in gavylkende,
que valent etc. xxxiij..s. iiij.J. Et plura habet etc.

Hunte, yeman, de Retlynge, in comitatu predicto, tunc

temporis fuit seisitus in diversis terris et tenementis, in hundredo predicto, que
tenentur •

Thomas Langedon, de Cantuaria, gentylman, tunc temporis fuit seisitus in

certis terris et tenementis in [gavylkende], que valent etc. xiij.s-. iiij.^/.
Et plura

habet, etc.

[Et dicunt quod omnes] prenominati {etc. as before).

In cujus rei testimonium etc.
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[HUNDREDUM De] STKETE.

Inquisicio capta apud Elham in comitatu Kancie, tercio die Janaarii, anno regni

regis Henrici sexti x™°, coram Johanne Pecche {etc. as before), per sacramentum

Johannis Cartre, Ricardi Kiiyght, Johannis atte Berne, Thome Knyght, Johannis

Clerk, Willelmi atte Berne, Kicardi Kynet, Johannis atte Grrove, Johannis Kowe,
Willelmi Kynet, Thome Decchur, et Johannis Emele, proborum et legalium
hominum et juratorum hundredi de strete, qui dicunt super sacramentum suum

quod die Veneris proximo ante festum Sancti Hillarii, episcopi, anno regni regis

predicti x™° :
—

Thomas Kyriell, miles, de parochia de Ostinghangre, fuit seisitus, in dominico

suo, ut de libero tenemento suo, in manerio de Ostinghangre et Stourton, cum

pertinenciis in parochia predicta, et in hundredo supradicto, per servicium

j. f. m. et j. quart, j. f.

Willelmus Hawte, armiger, de parochia de Bisshopsbourne, fuit seisitus etc. in

manerio de Oterpolb, cum pertinenciis, in parochia de Lymene, et in hundredo

supradicto, quod tenetur per servicium unius integri f. m.

Johannes Colvyle, miles, et Johannes Spysur, gentylman, de comitatu

Cantebregie, fuerunt separatim seisiti etc. in manerio de Strete ,

in parochia de Lymene supradicta, et in hundredo supradicto, quod tenetur per
servicium j. f. integri m.

Johannes Colvyle, miles, et Johannes Spysur, gentilman, Thomas Stonlyk,

gentilman, de parochia de Grestlyng, in comitatu Sussexie, Margareta Clyderowe,